
Uchwała  Nr XXIV/287/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 2 czerwca 2004r.

w sprawie: sprzedaży działek położonych w Czechowicach-Dziedzicach w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego.

      Na podstawie art.18 ust.  2 pkt  9 litera  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust 1, art. 40
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami  ( j.t. Dz. U. z 2000r.
Nr 46, poz. 543 ze zm. ).

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na sprzedaż  w drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego działek  stanowiących
własność  Gminy,  położonych  w Czechowicach-Dziedzicach,  zapisanych  w księdze  wieczystej  Nr
3828-C, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Czechowice numerami:
3215/44,  3215/45,  3215/46,  3215/47,  3215/48,  3215/49,  3215/50,  3215/51,  3215/52,  3215/53,
3215/54, 3215/55, 3215/56 o powierzchni 0,0019 ha każda
wraz
ze sprzedażą  dla  każdej z  tych działki  udziału  wynoszącego 1/43 części  w działce  nr  3215/65 o
powierzchni 0,1034 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr 4961-C, która stanowi ciąg komunikacyjny
przynależny do w/w działek.

     
§ 2

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

  

Przewodniczący Rady  Miejskiej

                          Marek  Dopierała


